
UCHWAŁA NR XXX/170/2016
RADY GMINY KARCZMISKA

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.) – Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIV/103/2015 Rady Gminy Karczmiska z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2016, wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 – określone dochody budżetu gminy w łącznej wysokości 21 267 720,08 zł zmniejsza się o kwotę 
89 389,17 zł - do wysokości 21 178 330,91 zł, z tego:

1) dochody bieżące w wysokości 20 729 538,69 zł zwiększa się o kwotę 66 443,88 zł – do wysokości 
20 795 982,57 zł,

2) dochody majątkowe w wysokości 538 181,39 zł zmniejsza się o kwotę 155 833,05 zł do wysokości 
382 348,34 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. W § 2 – określone wydatki budżetu gminy w łącznej wysokości 21 950 940,24 zł zmniejsza się o kwotę 
175 011,57 zł – do wysokości 21 775 928,67 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 20 487 846,61 zł zmniejsza się o kwotę 22 445,23 zł – do wysokości 
20 465 401,38 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 1 463 093,63 zł zmniejsza się o kwotę 152 566,34 zł - do wysokości 
1 310 527,29 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. W § 3 – określoną kwotę planowanego deficytu budżetu gminy w wysokości 683 220,16 zł zmniejsza się 
o kwotę 85 622,40 zł - do wysokości 597 597,76 zł. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z 
kredytów i pożyczek (w kwocie 587 126,74 zł) oraz wolnych środków (w kwocie 10 471,02 zł).

4. W § 4 - określone:

- przychody budżetu gminy w łącznej wysokości 1 550 959,46 zł zmniejsza się o kwotę 201 455,45 zł – do 
wysokości 1 349 504,01 zł,

- rozchody budżetu gminy w łącznej wysokości 867 739,30 zł zmniejsza się o kwotę 115 833,05 zł – do 
wysokości 751 906,25 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

5. W § 7 – określone:

- wydatki na zadania inwestycyjne w wysokości 1 149 764,63 zł zmniejsza się o kwotę 5 500,00 zł – do 
wysokości 1 144 264,63 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 stycznia 2017 r.

Poz. 141



- wydatki na programy inwestycyjne realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w wysokości 308 329,00 zł zmniejsza się o kwotę 147 066,34 zł – do wysokości 161 262,66 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

6. W załączniku Nr 9 „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 
2016 r.” wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

7. W § 8 – określony limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek nie może przekroczyć 
kwoty 2 200 000,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Nowaczek

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 141



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XXX/170/2016

Rady Gminy Karczmiska

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Dochody budżetu gminy na 2016 r.

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Dochody razem 21 267 720,08 158 760,61 69 371,44 21 178 330,91
Dochody bieżące 20 729 538,69 2 927,56 69 371,44 20 795 982,57
Dochody własne 14 552 777,74 2 927,56 69 371,44 14 619 221,62

Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 33 655,20 0,00 3,00 33 658,20
wodę

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 332,00 0,00 3,00 335,00

Dział 600 Transport i łączność 30 579,77 0,00 166,50 30 746,27
§ 0690 Wpływy z różnych opłat 200,00 0,00 166,50 366,50

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 39 472,22 0,00 157,29 39 629,51
§ 0690 Wpływy z różnych opłat 1 128,11 0,00 157,29 1 285,40

Dział 750 Administracja publiczna 25 589,11 0,00 87,51 25 676,62
§ 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 57,00 0,00 4,00 61,00

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2,01 0,00 1,99 4,00
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 14 013,00 0,00 79,97 14 092,97
§ 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 3,10 0,00 1,55 4,65

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
ustawami

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 3 651 950,37 0,00 17 899,33 3 669 849,70
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

§ 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 39 730,00 0,00 5 235,00 44 965,00
§ 0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 1 000,00 0,00 680,00 1 680,00

opłacanego w formie karty podatkowej

§ 0500 Wpływy z podatku  od czynności cywilnoprawnych 100 500,00 0,00 9 000,00 109 500,00
§ 0690 Wpływy z różnych opłat 22 388,37 0,00 2 611,63 25 000,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 141



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

§ 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 230,00 0,00 372,70 5 602,70

Dział 758 Różne rozliczenia 8 688 402,35 0,00 40 480,00 8 728 882,35
§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 180,00 0,00 100,00 280,00
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 444 191,00 0,00 250,00 444 441,00
§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 150 436,00 0,00 40 130,00 8 190 566,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 744 167,06 0,00 4,00 744 171,06
§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 268,00 0,00 4,00 272,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 501 324,95 2 927,56 10 573,81 508 971,20
§ 0400 Wpływy z opłaty produktowej 94,29 94,29 0,00 0,00
§ 0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i 1 000,00 0,00 227,52 1 227,52

innych jednostek organizacyjnych

§ 0690 Wpływy z różnych opłat 10 500,00 0,00 250,00 10 750,00
§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 2,00 2,00
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 0,00 10 094,29 20 094,29
§ 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 36 642,66 2 833,27 0,00 33 809,39

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dochody majątkowe 538 181,39 155 833,05 0,00 382 348,34
Dotacje na programy finansowane z udziałem środków UE 261 711,05 155 833,05 0,00 105 878,00

Dział 630 Turystyka 155 833,05 155 833,05 0,00 0,00
§ 6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 155 833,05 155 833,05 0,00 0,00

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialne

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 141



Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XXX/170/2016

Rady Gminy Karczmiska

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Wydatki budżetu gminy na 2016 r.

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki razem 21 950 940,24 254 455,07 79 443,50 21 775 928,67
Wydatki bieżące 20 487 846,61 77 288,73 54 843,50 20 465 401,38

wynagrodzenia i  składki 8 565 021,93 23 147,72 9 502,00 8 551 376,21

świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 149 706,78 8 500,00 2 841,50 6 144 048,28

wydatki na realizację zadań statutowych 4 831 436,05 45 641,01 28 000,00 4 813 795,04

obsługa długu 210 000,00 0,00 14 500,00 224 500,00

Wydatki majątkowe 1 463 093,63 177 166,34 24 600,00 1 310 527,29

inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 458 093,63 177 166,34 24 600,00 1 305 527,29

Wydatki na zadania własne gminy 15 429 148,14 79 947,23 52 002,00 15 401 202,91
Wydatki bieżące 14 286 148,51 74 447,23 52 002,00 14 263 703,28

wynagrodzenia i  składki 8 139 150,97 20 306,22 9 502,00 8 128 346,75

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 073 530,00 8 500,00 0,00 1 065 030,00

wydatki na realizację zadań statutowych 4 158 386,20 45 641,01 28 000,00 4 140 745,19

obsługa długu 210 000,00 0,00 14 500,00 224 500,00

Wydatki majątkowe 1 142 999,63 5 500,00 0,00 1 137 499,63

inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 142 999,63 5 500,00 0,00 1 137 499,63

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 17 790,00 2 000,00 0,00 15 790,00
Wydatki bieżące 17 000,00 2 000,00 0,00 15 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 17 000,00 2 000,00 0,00 15 000,00

Rozdz.01030 Izby rolnicze 17 000,00 2 000,00 0,00 15 000,00
Wydatki bieżące 17 000,00 2 000,00 0,00 15 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 17 000,00 2 000,00 0,00 15 000,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 141



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Dział 600 Transport i łączność 574 725,99 0,00 2 000,00 576 725,99
Wydatki bieżące 355 219,62 0,00 2 000,00 357 219,62

wydatki na realizację zadań statutowych 355 219,62 0,00 2 000,00 357 219,62

Rozdz.60095 Pozostała działalność 2 670,00 0,00 2 000,00 4 670,00
Wydatki bieżące 2 670,00 0,00 2 000,00 4 670,00

wydatki na realizację zadań statutowych 2 670,00 0,00 2 000,00 4 670,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 66 208,08 967,01 0,00 65 241,07
Wydatki bieżące 66 208,08 967,01 0,00 65 241,07

wydatki na realizację zadań statutowych 66 208,08 967,01 0,00 65 241,07

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 66 208,08 967,01 0,00 65 241,07
Wydatki bieżące 66 208,08 967,01 0,00 65 241,07

wydatki na realizację zadań statutowych 66 208,08 967,01 0,00 65 241,07

Dział 750 Administracja publiczna 2 261 031,26 11 398,22 14 900,00 2 264 533,04
Wydatki bieżące 2 255 531,26 5 898,22 14 900,00 2 264 533,04

wynagrodzenia i  składki 1 531 175,99 4 198,22 9 400,00 1 536 377,77

świadczenia na rzecz osób fizycznych 89 000,00 1 700,00 0,00 87 300,00

wydatki na realizację zadań statutowych 635 355,27 0,00 5 500,00 640 855,27

Wydatki majątkowe 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 975 590,28 11 398,22 14 900,00 1 979 092,06
Wydatki bieżące 1 970 090,28 5 898,22 14 900,00 1 979 092,06

wynagrodzenia i  składki 1 371 729,01 4 198,22 9 400,00 1 376 930,79

świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 000,00 1 700,00 0,00 10 300,00

wydatki na realizację zadań statutowych 586 361,27 0,00 5 500,00 591 861,27

Wydatki majątkowe 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 221 987,59 1 100,00 102,00 220 989,59
Wydatki bieżące 201 535,34 1 100,00 102,00 200 537,34

wynagrodzenia i  składki 34 040,00 0,00 102,00 34 142,00

wydatki na realizację zadań statutowych 124 995,34 1 100,00 0,00 123 895,34

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 141



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 181 687,59 0,00 102,00 181 789,59
Wydatki bieżące 161 235,34 0,00 102,00 161 337,34

wynagrodzenia i  składki 34 040,00 0,00 102,00 34 142,00

Rozdz.75414 Obrona cywilna 1 500,00 1 100,00 0,00 400,00
Wydatki bieżące 1 500,00 1 100,00 0,00 400,00

wydatki na realizację zadań statutowych 1 500,00 1 100,00 0,00 400,00

Dział 757 Obsługa długu publicznego 210 000,00 0,00 14 500,00 224 500,00
Wydatki bieżące 210 000,00 0,00 14 500,00 224 500,00

obsługa długu 210 000,00 0,00 14 500,00 224 500,00

Rozdz.75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 210 000,00 0,00 14 500,00 224 500,00
terytorialnego

Wydatki bieżące 210 000,00 0,00 14 500,00 224 500,00

obsługa długu 210 000,00 0,00 14 500,00 224 500,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 88 000,00 2 000,00 0,00 86 000,00
Wydatki bieżące 88 000,00 2 000,00 0,00 86 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 44 700,00 2 000,00 0,00 42 700,00

Rozdz.85195 Pozostała działalność 9 000,00 2 000,00 0,00 7 000,00
Wydatki bieżące 9 000,00 2 000,00 0,00 7 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

Dział 852 Pomoc społeczna 1 074 908,98 15 802,00 500,00 1 059 606,98
Wydatki bieżące 1 074 908,98 15 802,00 500,00 1 059 606,98

wynagrodzenia i  składki 408 998,98 8 328,00 0,00 400 670,98

świadczenia na rzecz osób fizycznych 517 902,00 5 600,00 0,00 512 302,00

wydatki na realizację zadań statutowych 148 008,00 1 874,00 500,00 146 634,00

Rozdz.85204 Rodziny zastępcze 31 117,00 1 500,00 0,00 29 617,00
Wydatki bieżące 31 117,00 1 500,00 0,00 29 617,00

wydatki na realizację zadań statutowych 31 117,00 1 500,00 0,00 29 617,00

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 417 001,98 10 302,00 500,00 407 199,98
Wydatki bieżące 417 001,98 10 302,00 500,00 407 199,98

wynagrodzenia i  składki 351 218,98 8 328,00 0,00 342 890,98

świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 394,00 1 600,00 0,00 4 794,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 141



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

wydatki na realizację zadań statutowych 59 389,00 374,00 500,00 59 515,00

Rozdz.85295 Pozostała działalność 67 000,00 4 000,00 0,00 63 000,00
Wydatki bieżące 67 000,00 4 000,00 0,00 63 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 64 000,00 4 000,00 0,00 60 000,00

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 446 759,23 46 680,00 0,00 400 079,23
Wydatki bieżące 446 759,23 46 680,00 0,00 400 079,23

wynagrodzenia i  składki 295 889,00 7 780,00 0,00 288 109,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 500,00 1 200,00 0,00 1 300,00

wydatki na realizację zadań statutowych 148 370,23 37 700,00 0,00 110 670,23

Rozdz.85305 Żłobki 446 759,23 46 680,00 0,00 400 079,23
Wydatki bieżące 446 759,23 46 680,00 0,00 400 079,23

wynagrodzenia i  składki 295 889,00 7 780,00 0,00 288 109,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 500,00 1 200,00 0,00 1 300,00

wydatki na realizację zadań statutowych 148 370,23 37 700,00 0,00 110 670,23

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 882 872,03 0,00 20 000,00 902 872,03
Wydatki bieżące 848 177,66 0,00 20 000,00 868 177,66

wydatki na realizację zadań statutowych 809 080,66 0,00 20 000,00 829 080,66

Rozdz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00
Wydatki bieżące 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

Rozdz.90002 Gospodarka odpadami 606 327,66 0,00 10 000,00 616 327,66
Wydatki bieżące 587 327,66 0,00 10 000,00 597 327,66

wydatki na realizację zadań statutowych 548 230,66 0,00 10 000,00 558 230,66

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 612 790,25 171 666,34 24 600,00 465 723,91
Wydatki majątkowe 308 329,00 171 666,34 24 600,00 161 262,66

inwestycje i zakupy inwestycyjne 308 329,00 171 666,34 24 600,00 161 262,66

Dział 630 Turystyka 184 333,00 171 666,34 0,00 12 666,66
Wydatki majątkowe 184 333,00 171 666,34 0,00 12 666,66

inwestycje i zakupy inwestycyjne 184 333,00 171 666,34 0,00 12 666,66

Rozdz.63095 Pozostała działalność 184 333,00 171 666,34 0,00 12 666,66

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 141



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki majątkowe 184 333,00 171 666,34 0,00 12 666,66

inwestycje i zakupy inwestycyjne 184 333,00 171 666,34 0,00 12 666,66

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 26 085,00 0,00 24 600,00 50 685,00
Wydatki majątkowe 26 085,00 0,00 24 600,00 50 685,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 26 085,00 0,00 24 600,00 50 685,00

Rozdz.90095 Pozostała działalność 26 085,00 0,00 24 600,00 50 685,00
Wydatki majątkowe 26 085,00 0,00 24 600,00 50 685,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 26 085,00 0,00 24 600,00 50 685,00

Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 5 877 401,34 2 841,50 2 841,50 5 877 401,34
Wydatki bieżące 5 870 636,34 2 841,50 2 841,50 5 870 636,34

wynagrodzenia i  składki 416 766,72 2 841,50 0,00 413 925,22

świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 076 176,78 0,00 2 841,50 5 079 018,28

Dział 852 Pomoc społeczna 5 477 134,00 2 841,50 2 841,50 5 477 134,00
Wydatki bieżące 5 470 369,00 2 841,50 2 841,50 5 470 369,00

wynagrodzenia i  składki 351 735,47 2 841,50 0,00 348 893,97

świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 076 176,78 0,00 2 841,50 5 079 018,28

Rozdz.85211 Świadczenia wychowawcze 3 005 572,00 2 841,50 2 841,50 3 005 572,00
Wydatki bieżące 2 998 807,00 2 841,50 2 841,50 2 998 807,00

wynagrodzenia i  składki 49 125,47 2 841,50 0,00 46 283,97

świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 949 230,50 0,00 2 841,50 2 952 072,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 141



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XXX/170/2016

Rady Gminy Karczmiska

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Przychody i rozchody budżetu gminy na 2016 r.

plan po zmianach 2016 Zmniejszenie Zwiększenie Plan po

zmianach

Przychody razem 1 550 959,46 202 205,47 750,02 1 349 504,01
§ 903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na 183 333,00 183 333,00 0,00 0,00

finansowanie zadań realizowanych  z
udziałem  środków pochodzących z
budżetu Unii Europejskiej

§ 950 Wolne środki , o których mowa w art. 217 48 753,99 0,00 750,02 49 504,01
ust. 2 pkt 6 ustawy

§ 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 1 318 872,47 18 872,47 0,00 1 300 000,00
kredytów na rynku krajowym

Rozchody razem 867 739,30 155 833,05 40 000,00 751 906,25
§ 963 Spłaty pożyczek otrzymanych na 615 833,05 155 833,05 0,00 460 000,00

finansowanie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzących z
budżetu Unii Europejskiej

§ 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 251 906,25 0,00 40 000,00 291 906,25
kredytów

DELFIN s.c. tel.(081)7516686Deficyt budżetowy - 597.597,76 zł. Źródłami pokrycia deficytu są przychody z kredytów i pożyczek oraz wolnych środków. 1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 141



Załącznik Nr 4

do uchwały Nr XXX/170/2016

Rady Gminy Karczmiska

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w 2016 r.

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki razem 1 149 764,63 5 500,00 0,00 1 144 264,63
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 790,00 0,00 0,00 790,00

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 790,00 0,00 0,00 790,00
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 790,00 0,00 0,00 790,00

Rozbudowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w gminie Karczmiska wraz z 790,00 0,00 0,00 790,00

modernizacją oczyszczalni ścieków

Dział 600 Transport i łączność 219 506,37 0,00 0,00 219 506,37
Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 60 912,37 0,00 0,00 60 912,37

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 912,37 0,00 0,00 60 912,37
Opracowanie dokumentacji technicznej na dokończenie budowy drogi gminnej 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

Górki-Głusko Duże (FS Górki)

Wykup działek pod budowę drogi gminnej w miejscowości Głusko Duże (za torami) 12 053,66 0,00 0,00 12 053,66

Wykup działek pod budowę drogi gminnej w miejscowości Wolica (żużlówka) 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00

Zabezpieczenie płytami cementowymi obrzeży rowów znajdujących sie po stronie 7 858,71 0,00 0,00 7 858,71

północnej drogi gminnej od granicy z Kowalą (FS Wolica Kolonia)

Rozdz.60017 Drogi wewnętrzne 158 594,00 0,00 0,00 158 594,00
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158 594,00 0,00 0,00 158 594,00

Karczmiska Drugie - Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych 105 229,00 0,00 0,00 105 229,00

Karczmiska Pierwsze - modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych 53 365,00 0,00 0,00 53 365,00

Dział 750 Administracja publiczna 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00
Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00
Opracowanie dokumentacji technicznej w zakresie wdrożenia odnawialnych źródeł 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00

energii w budynku uzyteczności publicznej

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 452,25 0,00 0,00 20 452,25
Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 20 452,25 0,00 0,00 20 452,25

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 141



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wykonanie ogrzewania w budynku remizy OSP Słotwiny 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 452,25 0,00 0,00 13 452,25
Zakup wyposażenia gotowości bojowej dla OSP Noworąblów (FS Noworąblów) 3 520,00 0,00 0,00 3 520,00

Zakup wyposażenia gotowości bojowej dla OSP Wymysłów 9 932,25 0,00 0,00 9 932,25

Dział 801 Oświata i wychowanie 862 056,64 0,00 0,00 862 056,64
Rozdz.80110 Gimnazja 853 656,64 0,00 0,00 853 656,64

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 853 656,64 0,00 0,00 853 656,64
Budowa kompleksu rekreacyjno-sportowego, w skład którego wchodzi hala sportowa 853 656,64 0,00 0,00 853 656,64

i kryta pływalnia - rozszerzenie usług społeczno-oświatowych

Rozdz.80195 Pozostała działalność 8 400,00 0,00 0,00 8 400,00
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 400,00 0,00 0,00 8 400,00

Wykonanie ogrodzenia placu zabaw w miejscowości Zaborze 8 400,00 0,00 0,00 8 400,00

Dział 852 Pomoc społeczna 6 765,00 0,00 0,00 6 765,00
Rozdz.85211 Świadczenia wychowawcze 6 765,00 0,00 0,00 6 765,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 765,00 0,00 0,00 6 765,00
Zakup kserokopiarki do obsługi programu "500+" 6 765,00 0,00 0,00 6 765,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 34 694,37 0,00 0,00 34 694,37
Rozdz.90002 Gospodarka odpadami 19 000,00 0,00 0,00 19 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00 0,00 0,00 19 000,00
Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych 19 000,00 0,00 0,00 19 000,00

Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 694,37 0,00 0,00 15 694,37
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 694,37 0,00 0,00 15 694,37

Kontynuacja opracowania dokumentacji technicznej na budowę oświetlenia 1 694,37 0,00 0,00 1 694,37

drogowego w miejscowości Jaworce

Wykonanie projektu przyłacza energetycznego i zagospodarowanie terenu na 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00

działce Nr 605 w miejscowości Karczmiska Drugie

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 141



Załącznik Nr 5

do uchwały Nr XXX/170/2016

Rady Gminy Karczmiska

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Wydatki na programy inwestycyjne realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  na 2016 r.

plan po zmianach 2016 Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki razem 308 329,00 171 666,34 24 600,00 161 262,66
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 790,00 0,00 0,00 790,00

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 790,00 0,00 0,00 790,00
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 790,00 0,00 0,00 790,00

Rozbudowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w Gminie Karczmiska wraz z 790,00 0,00 0,00 790,00

modernizacją oczyszczalni ścieków

Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 97 121,00 0,00 0,00 97 121,00
Rozdz.40095 Pozostała działalność 97 121,00 0,00 0,00 97 121,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 784,00 0,00 0,00 14 784,00
Budowa mikroinstalacji OZE z przeznaczeniem dla budynków mieszkalnych na 5 606,00 0,00 0,00 5 606,00

terenie gminy Karczmiska - zestawy fotowoltaiczne

Budowa mikroinstalacji OZE z przeznaczeniem dla budynków mieszkalnych na 9 178,00 0,00 0,00 9 178,00

terenie gminy Karczmiska - zestawy solarne

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 986,45 0,00 0,00 69 986,45
Budowa mikroinstalacji OZE z przeznaczeniem dla budynków mieszkalnych na 28 924,00 0,00 0,00 28 924,00

terenie gminy Karczmiska - zestawy fotowoltaiczne

Budowa mikroinstalacji OZE z przeznaczeniem dla budynków mieszkalnych na 41 062,45 0,00 0,00 41 062,45

terenie gminy Karczmiska - zestawy solarne

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 350,55 0,00 0,00 12 350,55
Budowa mikroinstalacji OZE z przeznaczeniem dla budynków mieszkalnych na 5 104,35 0,00 0,00 5 104,35

terenie gminy Karczmiska - zestawy fotowoltaiczne

Budowa mikroinstalacji OZE z przeznaczeniem dla budynków mieszkalnych na 7 246,20 0,00 0,00 7 246,20

terenie gminy Karczmiska - zestawy solarne

Dział 630 Turystyka 184 333,00 171 666,34 0,00 12 666,66
Rozdz.63095 Pozostała działalność 184 333,00 171 666,34 0,00 12 666,66

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00
Turystyczne zagospodarowanie doliny rzeki Chodelki w celu organizacji 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

rekreacyjnych spływów kajakowych

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 141



plan po zmianach 2016 Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155 833,05 145 066,39 0,00 10 766,66
Turystyczne zagospodarowanie doliny rzeki Chodelki w celu organizacji 155 833,05 145 066,39 0,00 10 766,66

rekreacyjnych spływów kajakowych

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 499,95 25 599,95 0,00 1 900,00
Turystyczne zagospodarowanie doliny rzeki Chodelki w celu organizacji 27 499,95 25 599,95 0,00 1 900,00

rekreacyjnych spływów kajakowych

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 26 085,00 0,00 24 600,00 50 685,00
Rozdz.90095 Pozostała działalność 26 085,00 0,00 24 600,00 50 685,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 544,00 0,00 4 600,00 7 144,00
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Karczmiska 2 544,00 0,00 4 600,00 7 144,00

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 301,65 0,00 12 726,00 28 027,65
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Karczmiska 15 301,65 0,00 12 726,00 28 027,65

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 239,35 0,00 7 274,00 15 513,35
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Karczmiska 8 239,35 0,00 7 274,00 15 513,35

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 141



Załącznik Nr 6

do uchwały Nr XXX/170/2016

Rady Gminy Karczmiska

z dnia 28 grudnia 2016 r.

bieżące majątkowe

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

600 60016 zakup tłucznia na drogi gminne 7 076,88

600 60016 remont przepustu na drodze gminnej 1 500,00

600 60016
zakup gruzu mielonego na drogi gminne z 

rozwiezieniem 
9 114,10

754 75412
zakup wyposażenia gotowości bojowej dla 

OSP Chodlik
2 000,00

600 60016 zakup tłucznia na drogi gminne 14 318,11

600 60016
rozłożenie tłucznia na drogach gminnych za 

pomocą układarki 
6 000,00

754 75412
zakup wyposażenia gotowości bojowej dla 

OSP Głusko
1 000,00

600 60016 zakup tłucznia na drogi gminne 2 500,00

600 60016
rozłożenie tłucznia na drodze gminnej za 

pomocą układarki i walca
7 262,75

600 60016 zakup tłucznia na drogi gminne 1 501,33

600 60016

opracowanie dokumentacji technicznej na 

dokończenie budowy drogi gminnej Górki - 

Głusko Duże

6 000,00

600 60016
zakup tłucznia na drogi gminne z 

rozwiezieniem
4 500,00

600 60016
zakup gruzu mielonego na drogi gminne z 

rozwiezieniem 
1 500,00

900 90015

kontynuacja opracowania dokumentacji 

technicznej na budowę oświetlenia 

drogowego w miejscowości Jaworce

1 694,37

600 60016
zakup tłucznia na drogi gminne z 

rozwiezieniem i równaniem dróg
13 578,40

900 90015

wykonanie projektu przyłącza 

energetycznego i zagospodarowanie terenu 

na działce nr 605 w miejscowości 

Karczmiska Drugie

14 000,00

600 60016

zakup tłucznia i gruzu mielonego na drogi 

gminne z rozwiezieniem oraz wypełnieniem 

ubytków w jezdni

20 000,00

754 75412
zakup wyposażenia gotowości bojowej       i 

umundurowania dla OSP Karczmiska
7 578,40

zakup tłucznia na drogi gminne z 

rozwiezieniem
11 314,86

zakup gruzu mielonego na drogi sołectwa 

Karczmiska Pierwsze Kolonia
3 936,00

zakup wyposażenia gotowości bojowej dla 

OSP Noworąblów
3 520,00

zakup wyposażenia gotowości bojowej dla 

OSP Noworąblów
6 877,06

600 60016
zakup tłucznia na drogi gminne z 

rozwiezieniem
7 200,00

600 60016 zakup gruzu mielonego 4 884,25

754 75412
wykonanie ogrzewania w budynku OSP 

Słotwiny
7 000,00

10. 754 75412 Noworąblów

11. Słotwiny

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2016 r.

Plan wydatków 
Lp. Dział Rozdział Nazwa sołectwa Nazwa zadania

Bielsko

2. Chodlik

3.
Głusko Duże i Głusko 

Duże Kolonia

1.

4. Głusko Małe

5. Górki

7. Karczmiska Drugie

8. Karczmiska Pierwsze

6. Jaworce, Mieczysławka

9. 600 60016
Karczmiska Pierwsze 

Kolonia

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 141



600 60016
zakup tłucznia na drogi gminne z 

rozwiezieniem
11 346,82

754 75412
zakup materiałów do remontu garażu OSP 

Uściąż
4 000,00

801 80195
remont boiska przy budynku byłej szkoły 

podstawowej
2 000,00

zakup gruzu mielonego 3 849,76

zakup tłucznia na drogi gminne z 

rozwiezieniem
3 100,00

600 60016
zakup tłucznia i żużlu na drogi gminne z 

rozwiezieniem
11 207,15

921 92195

zakup materiałów budowlanych i remont 

przydrożnej kapliczki przy drodze gminnej 

w miejscowości Wolica

100,00

600 60016

zabezpieczenie płytami cementowymi 

obrzeży rowów znajdujących się po stronie 

północnej drogi gminnej od granicy z 

Kowalą

7 858,71

921 92195

zakup materiałów budowlanych i remont 

przydrożnej kapliczki przy drodze gminnej 

w miejscowości Wolica

2 000,00

600 60016

wyrównanie nawierzchni drogi gminnej po 

stronie południowej miejscowości Wolica 

Kolonia od tzw. lasu wolickiego

2 000,00

16. 754 75412 Wymysłów zakup wyposażenia gotowości bojowej + 1.512,79
11.445,04 - 1.512,79 

= 9.932,25

801 80195 ogrodzenie placu zabaw 8 400,00

600 60016
zakup kruszywa na drogi gminne z 

rozwiezieniem
2 600,00

754 75412 zakup umundurowania dla OSP Zaborze 2 927,09

600 60016
zakup tłucznia na drogi gminne z 

rozwiezieniem
3 163,21

700 70005
uregulowanie stanu prawnego działki                 

nr 298/2
150,00

600 60016
wytyczenie pasa drogowego drogi                       

nr 328 w miejscowości Zagajdzie
4 850,00

186.936,17 + 

1.512,79 =  

188.448,96

59.918,12 - 1.512,79 

= 58.405,33

13. 600 60016 Uściąż Kolonia

12. Uściąż

18. Zagajdzie

15. Wolica Kolonia

OGÓŁEM

246 854,29

17. Zaborze i Zaborze Kolonia

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 141


		2017-01-10T13:31:03+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




